
HOUSE BILL No. 4360
February 8, 1995, Introduced by Reps. Freeman, Emerson, DeMars, Gubow, Wetters, 

Olshove, Cherry, LaForge, Brater, Baird, Schroer, Vaughn, Scott, Brewer, Jaye, Hanley and 
Pitoniak and referred to the Committee on Tax Policy.

A  b i l l  to a m e n d  Act No. 281 of the P u b l i c  A c t s  of 1967, 

ent i t l e d

"Income tax act of 1967,"

as a m e n d e d ,  b e i n g  s e c t i o n s  206.1 to 2 0 6 .532 of the M i c h i g a n  

C o m p i l e d  Laws, by a d d i n g  s e c t i o n  252.

T H E  P E O P L E  O F  T H E  S T A T E  O F  M I C H I G A N  ENACT:

1 S e c t i o n  1. Act No. 281 of the P u b l i c  A c t s  of 1967, as

2 amended, b e i n g  s e c t i o n s  206.1 to 2 0 6 .532 of the M i c h i g a n  C o m p i l e d

3 Laws, is a m e n d e d  by a d d i n g  s e c t i o n  252 to read as follows:

4 SEC. 252. (1) F O R  T H E  1995 T A X  Y E A R  A N D  E A C H  Y E A R  A F T E R  T H E

5 1995 T A X  YEAR, A T A X P A Y E R  M A Y  C R E D I T  A G A I N S T  T H E  T A X  I M P O S E D  BY

6 T H I S  A C T  A N  A M O U N T  E Q U A L  TO  25% O F  T H E  C R E D I T  T H E  T A X P A Y E R  IS

7 A L L O W E D  T O  C L A I M  AS A C R E D I T  U N D E R  S E C T I O N  32 O F  T H E  I N T E R N A L

8 R E V E N U E  C O D E  F O R  A TAX Y E A R  O N  A  R E T U R N  F I L E D  U N D E R  T H I S  A C T  F O R

9 THE S A M E  T A X  YEAR.
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1 (2) IF T H E  C R E D I T  A L L O W E D  BY T H I S  S E C T I O N  E X C E E D S  T H E  TAX

2 O T H E R W I S E  D U E  F O R  T H E  TAX YEAR, T H E  S T A T E  T R E A S U R E R  S H A L L  R E F U N D

3 T H E  E X C E S S  T O  T H E  T A X P A Y E R  W I T H O U T  INTER E S T ,  E X C E P T  A S  P R O V I D E D

4 I N  S E C T I O N  30 O F  A C T  NO. 122 O F  T H E  P U B L I C  A C T S  O F  1941, B E I N G

5 S E C T I O N  20 5.30 O F  T H E  M I C H I G A N  C O M P I L E D  LAWS.
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